
SKG Bremgarten & agilitysports


Rangliste Agility Medium 1

Richter:
 Rolf Graber


Länge:
 158
 Kategorie: 
 Medium 1
 Standardzeit: 
 54


Geschw.: 
 2.93 m/s
 Maximalzeit: 
 81


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 163
 6680
 Weiss Ernst
 AT Wetzikon
 1
 45.20
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Apollo
 Border Terrier
 3.50


2
 162
 6247
 Will Marina
 Hundesport 
 1
 49.19
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Floyd
 Beagle
 3.21


3
 166
 5429
 Wehrle Vreni
 HS Reusstal SKG
 1
 51.98
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Kisha
 Jack russel x
 3.04


4
 169
 6618
 Pfeiffer Kathrin
 SSSC
 1
 38.05
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Flash
 Sheltie
 4.15


5
 167
 6827
 Gehrig Sandra
 ATN Jolly Tatz
 1
 51.65
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Lee Loo
 Staffordshire 
 3.06


6
 171
 6566
 Meier Nadine
 AT Mutschellen
 1
 33.68
 1
 1
 0.00
 10.00
 sg 
Kiowa
 Sheltie X Border 
 4.69


888
 160
 7072
 Müller Christian
 KV Zug
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Indo
 American cocker 
 0.00


888
 161
 6646
 Stutz Regine
 KV Luzern
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Elina du 
 Berger des 
 0.00


888
 164
 6845
 Grob Monika
 ATL Skilly Dogs
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Kenny
 Zwergpudel 
 0.00


888
 165
 6573
 schernitzki monika
 ids Race-Team
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
bobby
 Mischling
 0.00


888
 168
 7048
 Meier Monika
 SSSC
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Jaimee
 Sheltie
 0.00


888
 170
 6744
 Holenstein Dario
 SPC
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Timmy
 Mittelpudel
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 12 


Statistik:


Vorzüglich:
 5 (41.67%)
 Schnellste Zeit:
 33.68 sec


Sehr gut:
 1 (8.33%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.69 m/s


Gut:
 0 (0.00%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 6 (50.00%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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